[image: image1.jpg]

青海省信用评价中心

青海省商务“诚信经营”示范创建评价合同书

甲方（申报单位）：

乙方（评价单位）：    青海省信用评价中心
合同编号：

签订日期：     年      月     日

根据《国家商务部关于进一步推进商务领域信用建设的意见》（商秩发[2009]234号）文件要求和省信用办《关于开展青海省商务诚信创建活动的通知》（青信用[2009]24号）的规定，甲方委托乙方按青海商务诚信经营示范创建标准对其诚信经营进行调查评价，经双 协商一致，就评价相关事项特签订本合同，经兹共同遵守。
    一、评价所依据的标准及合同内空

  （一）评价标准：评价所依据的标准文件为省信用办[2009]24号文件所规定的标准为主。
  （二）合同内容：

    1、申报资料：甲方提供的申报资料是慎重核实、整理后完成的。甲方对资料内容的真实性、准确性负责。

    2、诚信经营：乙方依据政府公布的诚信经营标准的要求进行调查初审，对企业诚信经营情况进行科学规范、公平公正、公开透明的评价。并出具相应的评价报告。

    二、费用及其支付方式

    评价费用：甲方于本合同签订之日起五日内一次性向乙方支付诚信经营评价费用为       元
（大写：                          ）。
    三、双方的责任及权利

   （一）甲方责任
    1、甲方应提供评价需要的相关文件由乙方进行文件审核。

    2、甲方应积极配合乙方审核评价工作，确保评价顺利进行。

    3、甲方应按时向乙方交付合同确定的费用。

    4、甲方具有正确使用其诚信经营示范单位证书的合法权益。

    5、甲方具有对外正确宣传其获得诚信经营示范单位证书的权利。

    6、在诚信经营示范单位证书的有效期内，甲方与诚信评价有关的事项发生变更时，须及时向乙方通报。

    7、通过诚信经营评价的企业，可享受青海明确的奖励政策和优惠办法。

   （二）乙方责任
    1、乙方应按照省信用办公布的诚信创建标准，按照要求进行诚信创建调查评价工作。
    2、乙方应公正、科学、客观、实事求是地进行诚信评价。
    3、乙方有权协助监督甲方诚信评价证书及诚信评价标识的使用情况。
    4、对在诚信评价和监督管理过程中获得的甲方有关信息，乙方承担保密义务，未经甲方书面许可，不得以任何方式向任何组织或个人透露。但以下情况除外：
   （1）甲方同意乙方公开的信息；
   （2）此合同签署前乙方已获得的信息；
   （3）甲方已向外部公开的信息；
   （4）法律另有要求的；
   （5）国家相关主管部门要求时。

    四、争议处理

    本合同在履行过程中发生争议时，由双方协调解决。协商不成时，则向乙方所在地的人民法院提起诉讼。

    五、其它

    1、本合同未尽事宜由双方协商解决，合同签订后不得随意变更，如有变更需得双方认可，并由双方盖章确认。

    2、本合同有效期为一年，其到期后可续签。

    3、本合同一式两份，甲方、乙方各执一份，由双方签字盖章后生效。

	甲

方
	申报单位

	                           （签章）

	法定代表

（委托代理）人

	签订时间

	联系（经办）人

	所在部门

	电    话

	传    真

	通讯地址

	开户银行

	账    号

	邮    编

	乙
方
	评价单位

	             青海省信用评价中心

                             （签章）

	法定代表

（委托代理）人

	签订时间

	联系（经办）人

	所在部门
	评价部

	电    话
	0971-8250703
	传真
	0971-8219252

	通讯地址
	西宁市北大街天桥商贸大厦十层B座

	开户银行
	青海银行北大街支行

	账    号
	400065248609016
	邮    编
	810000